
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
981 

4 
181 

2 
26 
22 

909 
04 

111 
42 

221 
33 

133 
9 

19 
25 

151 
108 

88 

Name 
EVERTON NAZARIO MAGNANI 
LUCAS BECKER TAUFEMBACH 
GUILHERME BRESOLA 
VINICIUS LAMONATTO 
ELIEZER BELLI 
EDUARDO ANTUNES DE PAULA 
PEDRO RAFAEL SCHULKA 
CAUA HOSTIN DA SILVA 
RAFAEL ANTUNES DE PAULA 
GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 
CLEBER KEIL 
NILTON CATAFESTA J?NIOR 
JULIANO OLINGER JUNIOR 
MATEUS BONETTI 
LUCAS JUNIOR WERNER 
PATRICK PEREIRA 
VINICIUS COELHO 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 
NATHAN FILLIPE HADLICH LYRA 

Best Tm 
1:07.080 
1:07.632 
1:09.028 
1:09.144 
1:09.621 
1:09.694 
1:09.745 
1:09.875 
1:09.877 
1:10.135 
1:10.300 
1:10.623 
1:10.715 
1:11.304 
1:11.427 
1:12.475 
1:13.509 
1:14.165 
1:16.252 

Diff 

0.552 
1.948 
2.064 
2.541 
2.614 
2.665 
2.795 
2.797 
3.055 
3.220 
3.543 
3.635 
4.224 
4.347 
5.395 
6.429 
7.085 
9.172 

I n  L a p  
4 
3 
3 
5 
1 
3 
5 
5 
3 
4 
1 
2 
4 
3 
6 
5 
6 
3 
1 

Cidade 
IBIRAMA 
POUSO REDONDO 
CAMPOS NOVOS 
BLUMENAU 
TIMBÓ 
JOINVILLE 
PAPANDUVA 
JOINVILLE 
JOINVILLE 
RIO DOS CEDROS 
SÃO BENTO DO SUL 
TIMBO 
SAO JOAO BATISTA 
SAO BENTO DO SUL 
LUIS ALVEZ 
BLUMENAU 
SA N TO  A M ARO  D A  IM PERA TRI Z 
JARAGUA DO SUL 
BLUMENAU 

Patrocínio 
DURAG-3D 
BIG INFORMATICA 
2002ACESSORIOS 
BLUCENTER MOTOS/CT ENGENHO 
BELLI MÓVEIS PLANEJADOS 
DURALINE RACING, PE NO ESTRIBO. MX CENTER, FAN MOTOS , CABEL 
MARMORARIA SEIDEL-NS ENGLISH 
FAN MOTO RACINGTHEILACKER RACINGDURALINE RACING 
DURALINE RACING, PÉ NO ESTRIBO / FAN MOTOS / MX CENTER / CAB 
MOLAS MENESTRINA / ACADEMIA MAXIMUM 
AGTECH 
CATAFESTA BIKES- 
PONTO CAR VEÍCULOS.MONTE CARLO PNEUS.JEISON MOTOS. 
IMS-NENE MOTOS-5 GRAFICOS-MX CENTER-JACSON PREPARACOES 
HILL DESING 
AVTEC-PRO RACING-ACADEMIA CORT FIT-VIDRACARIA ITOUPAVAZINHA- 
HP MOTO RACING-KUHNEN MOTOS 
MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 

 

Sorted on best lap time

Impresso: 10/11/2020 23:03:25 

Leonardo Rosa Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Velocross 
Junior / Nac. 230 Light / Nac. 250 Light 

2º Treino 

Treino (7:00 Tempo) iniciado em 15:55:31 

Massaranduba 1,250 Km 

07/11/2020 15:45 

 Federação Catarinense de Motociclismo


